
V Kadencja 

XII Posiedzenie KRDL  

 

Uchwała Nr 107/V/2020 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 08 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie  

przyjęcia uwag do projektu ustawy o medycynie laboratoryjnej 

 

w części dotyczącej 

 

ustawicznego rozwoju zawodowego diagnosty laboratoryjnego, 

samorządu diagnostów laboratoryjnych oraz 

odpowiedzialności zawodowej 

 

Na podstawie art. 47 pkt 3 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 849 ze zm.) w związku z art. 14h ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałanie i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 

r., poz. 374 z późn. zm.) Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych, po odroczeniu posiedzenia 

do dnia 12 sierpnia 2020 r. uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

1. Przyjmuje się uwagi do projektu ustawy o medycynie laboratoryjnej, stanowiące załączniki do 

treści niniejszej uchwały, celem przekazania ich do Ministerstwa Zdrowia w toku procesu 

legislacyjnego.  

§2 

 

1. Uwagi dotyczące ustawicznego rozwoju zawodowego diagnosty laboratoryjnego (od art. 50 do 

art. 83)  stanowią załącznik nr 1. 

2. Uwagi dotyczące samorządu diagnostów laboratoryjnych (od art. 84 do art. 107) stanowią 

załącznik nr 2. 

3. Uwagi dotyczące odpowiedzialności zawodowej (od art. 108 do art. 149) stanowią załącznik 

nr 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 36 członków Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków: 

1) za uchwałą – 18 

2) przeciw uchwale – 18 

3) wstrzymało się – 0 

O przyjęciu uchwały, zgodnie z treścią § 24 ust. 2 Statutu KIDL, zadecydował głos 

przewodniczącego. Przewodniczący głosował za przyjęciem uchwały.  

 

Sekretarz KRDL       Prezes KRDL 

  

        (-) Dorota Krawiecka                      (-) Alina Niewiadomska 


